MapamoHoBa MaprapuTta NaBnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2651/22

2652/22

2653/22

2655/22

2656/22

2658/22

2660/22

2664/22

2665/22

2667/22

2668/22

2672/22

2673/22

2674/22

2675/22

2676/22

2677/22

2678/22

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanunTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanunTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

11.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

14.10.2022

21.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

CBepeHun

MapamoHoBa MaprapuTa MaBnoBHa

005974

18.09.2009

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4yacTKoM

XKWJIOM [OM C
3eMeJIbHbIM
y4YacTKoOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

TC

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2679/22

2680/22

2684/22

2685/22

2686/22

2687/22

2688/22

2689/22

2689-1/22

2690/22

2691/22

2694/22

2695/22

2695-1/22

2697/22

2698/22

2700/22

2701/22

2704/22

2705/22

2706/22

2707/22

2708/22

2709/22

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KanunTtan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL, "Kanntan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNoM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

TC, noaka, moTop

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

TC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

TC

KBapTUpa

XKWJI0 oM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka

HEOBUXNMOCTU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2711/22

2712/22

2713/22

2715/22

2716/22

2717/22

2718/22

2722/22

2722-a/22

2725/22

2726/22

2728/22

2729/22

2730/22

2731/22

2732/22

2735/22

2737/22

2740-1/22

2742/22

2745/22

2747/22

2748/22

2750/22

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKL, "Kanuntan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

20.11.2022

22.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

20.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

TC

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNON AOoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KWUNoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUNOWM AOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUNOWM AOM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2753/22

2756/22

2757/22

2761/22

2762/22

2763/22

2769/22

2771/22

2772/22

2773/22

2775/22

2776/22

2779/22

2783/22

2784/22

2787/22

2788/22

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKL, "KannTtan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKL "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "Kanutan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "KanuTtan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL "KanunTtan"

000 "PKL "Kanuntan"

000 "PKLU, "Kanutan"

000 "PKL, "Kanntan"

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKoOM

TC

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

pnonsa B YK

TC

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH



	Парамонова Маргарита Павловна

