

Парамонова Маргарита Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Парамонова Маргарита Павловна			
Номер в реестре членов РОО		005974			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2651/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2652/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2653/22	ООО "РКЦ "Капитал"	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2655/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2656/22	ООО "РКЦ "Капитал"	11.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2658/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2660/22	ООО "РКЦ "Капитал"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2664/22	ООО "РКЦ "Капитал"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2665/22	ООО "РКЦ "Капитал"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2667/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2668/22	ООО "РКЦ "Капитал"	14.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2672/22	ООО "РКЦ "Капитал"	21.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2673/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2674/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2675/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2676/22	ООО "РКЦ "Капитал"	17.10.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2677/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2678/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2679/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2680/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2684/22	ООО "РКЦ "Капитал"	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2685/22	ООО "РКЦ "Капитал"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2686/22	ООО "РКЦ "Капитал"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2687/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2688/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2689/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2689-1/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2690/22	ООО "РКЦ "Капитал"	25.10.2022	ТС, лодка, мотор	рыночная	Оценка недвижимости
2691/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2694/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2695/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2695-1/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2697/22	ООО "РКЦ "Капитал"	31.10.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2698/22	ООО "РКЦ "Капитал"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2700/22	ООО "РКЦ "Капитал"	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2701/22	ООО "РКЦ "Капитал"	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2704/22	ООО "РКЦ "Капитал"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2705/22	ООО "РКЦ "Капитал"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2706/22	ООО "РКЦ "Капитал"	05.11.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2707/22	ООО "РКЦ "Капитал"	06.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2708/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2709/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2711/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.11.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2712/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2713/22	ООО "РКЦ "Капитал"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2715/22	ООО "РКЦ "Капитал"	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2716/22	ООО "РКЦ "Капитал"	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2717/22	ООО "РКЦ "Капитал"	15.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2718/22	ООО "РКЦ "Капитал"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2722/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2722-а/22	ООО "РКЦ "Капитал"	18.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2725/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2726/22	ООО "РКЦ "Капитал"	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2728/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2729/22	ООО "РКЦ "Капитал"	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2730/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2731/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2732/22	ООО "РКЦ "Капитал"	30.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2735/22	ООО "РКЦ "Капитал"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2737/22	ООО "РКЦ "Капитал"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2740-1/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2742/22	ООО "РКЦ "Капитал"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2745/22	ООО "РКЦ "Капитал"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2747/22	ООО "РКЦ "Капитал"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2748/22	ООО "РКЦ "Капитал"	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2750/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2753/22	ООО "РКЦ "Капитал"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2756/22	ООО "РКЦ "Капитал"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2757/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2761/22	ООО "РКЦ "Капитал"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2762/22	ООО "РКЦ "Капитал"	13.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2763/22	ООО "РКЦ "Капитал"	13.12.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2769/22	ООО "РКЦ "Капитал"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2771/22	ООО "РКЦ "Капитал"	16.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2772/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2773/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2775/22	ООО "РКЦ "Капитал"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2776/22	ООО "РКЦ "Капитал"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2779/22	ООО "РКЦ "Капитал"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2783/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2784/22	ООО "РКЦ "Капитал"	27.12.2022	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
2787/22	ООО "РКЦ "Капитал"	29.12.2022	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
2788/22	ООО "РКЦ "Капитал"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости